АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023 г. № 857

О приостановлении действия отдельных положений некоторых правовых

актов администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Приостановить до 31 декабря 2023 г. включительно в отношении

работников муниципальных учреждений Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, отнесенных в категориям работников,

определенных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. №

597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,

от 01 июня 2012 г. № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах

детей на 2012 - 2017 годы», от 28 декабря 2012 г. № 1688 «О некоторых мерах

по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей», действие:

абзаца 8 пункта 8.3., абзаца 12 пункта 8.5. Общих требований к

положениям об оплате труда работников муниципальных образовательных

организаций Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденных постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 28.12.2016 г. № 700;

абзаца 7 пункта 7.1.1., абзаца 4 пункта 7.1.2., абзаца 14 пункта 7.4. Общих

требований к положениям об оплате труда работников муниципальных

учреждений культуры Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденных постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

30.11.2016 г. № 639.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2023 г. и подлежит

официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                   А.К. Слета

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=129344
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=129344
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=130516
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=282758